П Р О Т О К О Л  № 4/2
заседания единой комиссии по размещению заказов на территории
Судиславского муниципального района.

от 04 мая 2008г.

Дата проведения
04 мая 2008года
Время проведения
14 часов 00 минут
Место проведения
Костромская область, п.Судиславль, ул.Советская, 2
Муниципальный заказчик:
Администрация Судиславского муниципального района
Почтовый адрес: 157860, Костромская область, п.Судиславль, ул. Советская,2
Адрес электронной почты: betal@kostroma.ru.
Телефон: 8-494-33-9-76-91.
Факс: 8-494-33-9-84-76
Присутствующие:

Смирнова Т.А.       -  первый заместитель главы администрации Судиславского муниципального
района, председатель комиссии

Члены комиссии:

Белова Т.Л.            -    председатель комитета по экономике и администрации прогнозированию

                                    Судиславского муниципального района, зам.председателя комиссии
Субботина А.М.
- зав. юридическим отделом администрации Судиславского муниципального района

Соловьева В.М.
- зав. отделом кап. строительства администрации Судиславского муниципального района
Вишнякова М.В.
- экономист отдела образования администрации Судиславского муниципального района

Тихомирова О.В.  - гл. специалист комитета по экономике и прогнозированию администрации Судиславского муниципального района, секретарь комиссии.
Повестка дня:
О заключении муниципального контракта  на выполнение               строительно–монтажных работ по объекту «Реконструкция  здания  МОУ
                                      Глебовская ООШ Судиславского района».
Слушали: Председателя комиссии Смирнову Т.А.  – В соответствии с протоколом № 3/2 от 23.04.2008г. оценки и сопоставления заявок на право заключения муниципального контракта по объекту  «Реконструкция здания МОУ дополнительного образования Дом детского творчества по ул.Советской, 1, п. Судиславль» победителем было признано ООО «Ремстрой». Данное предприятие официально отказалось от заключения муниципольного контракта.
Комиссия решила: в соответствии с п.2 ст.29 ФЗ № 94 "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд"           1. Признать ООО «Ремстрой» уклонившимся от заключения муниципального контракта по объекту «Реконструкция здания МОУ дополнительного образования Дом детского творчества по ул.Советской, 1, п. Судиславль».
2. Заключить муниципальный контракт по объекту «Реконструкция здания МОУ дополнительного образования Дом детского творчества по ул.Советской, 1, п. Судиславль» с ООО «Строитель», заявке на участие в конкурсе которого присвоен второй номер.
Голосовали: "за" -  6
единогласно.
Председатель комиссии:
________________ Т.А.Смирнова
Члены комиссии:
            ________________Т.Л.Белова

________________А.М.Субботина

________________В.М.Соловьева

________________М.В.Вишнякова

                                                ________________О.В.Тихомирова
Муниципальный заказчик:

В.Н.Комиссаров